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HOLLUF PILE-TORNBJERG IDRÆTSFORENING 

GYMNASTIKAFDELINGEN  

Nøglens Kvarter 12, 5220 Odense SØ 
Stiftet 27. juni 1980 

www.gymnastik.hpti.dk 
 
 

Holluf Pile-Tornbjerg, d. 12. marts 2024 

 

Referat af ordinær generalforsamling i HPTI’s gymnastikafdeling torsdag d. 22. februar 

2024 kl. 18.30 i klubhuset ved Holluf Pile-Hallen 

 

Ad 1. Valg af dirigent 

 

Anita blev valgt som dirigent og kunne konstatere at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 

Hun gav ordet til formanden. 

 

Ad 2. Beretning ved formanden 

 

Først vil jeg takke jer frivillige der tager del i vores gymnastikforening, og dem der støtter op 

omkring vores hverdag. Stor tak til bestyrelsen for deres fantastiske arbejde for at få denne for-

ening til at fungere, for uden dem var der ingen forening. I år har vi desværre ikke haft supple-

anter, så der har været færre hænder til at klare opgaverne. 

 

Jeg vil også takke vores instruktører og hjælpere for også at tage del i vores forening. 

 

Foldere (klubblad) 

 

I år valgte vi at vores folder ikke skulle trykkes, da Badminton ikke ville være med. Det ville 

blive for dyrt at få trykt, når der kun var os til at betale. Vi lagde info om sæsonens hold og ti-

der på MinForening og på vores hjemmeside http://www.hpti.dk/Gymnastik. Der har været 

nogle der har kommenteret den manglende omdelte folder, men det er egentlig gået meget 

godt med at få medlemmer til de forskellige hold.  

 

Hold i sæson 2023-2024 

 

Sammensætningen af instruktører og hold inden sæsonstart er den sværeste del at få til at gå 

op i en højere enhed. Vi søger jo haltider ved Odense Kommune i februar, uden helt at vide om 

vi har hold til alle de bookede tider. 

 

På Ung Odense har vi igen i år haft haltiderne mandag og onsdag i tumlesalen for os selv, da 

ingen andre har booket sig ind, hvilket har betydet at der er plads til flere hold. Vi har i denne 

sæson haft 3 hold mandag og 2 hold onsdag. 

 

Instruktørerne på voksenholdene var på plads inden sæsonstart, hvorimod det haltede med at 

finde instruktører/hjælpeinstruktører til flere af børneholdene om onsdagen i Holluf Pile-Hallen.  

 

På ”Vildbasserne” faldt det heldigvis på plads i løbet af september med at få instruktører og 

hjælpetrænere. 

 

Vi måtte desværre nedlægge børneholdet Spring 7-9 i år på grund af manglende instruktører. 

http://www.gymnastik.hpti.dk/
http://www.hpti.dk/Gymnastik
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Vi annoncerede et børnehold CrossYoga junior med start januar 2024, det har vi nedlagt igen på 

grund af manglende tilmeldinger. Det er svært at få medlemmer til et hold der starter midt i 

sæsonen, da de fleste allerede har tilmeldt sig en eller flere aktiviteter i efteråret. Ellers var det 

bare ikke noget der appellerede til den aldersgruppe.   

 

Vi fik oprettet endnu et yoga-formiddagshold om tirsdagen i Klubhuset.  

 

På børneholdet Dans & bevægelse 9-12 år i tumlesalen på UngOdense var der meget få tilmel-

dinger i efteråret. Der var en del piger på 8 år som ønskede at være på holdet. Det blev derfor 

besluttet at sætte aldersgruppen ned fra 9-12 år til 8-12 år efter jul. Der er nu 9 glade piger på 

holdet. 

 

I denne sæson har vi haft følgende hold:  

 

Børn:  

 

• Forældre/barn (1½-3 år)  

• Forældre/barn (3-4½ år) 

• Vildbasserne (4½-6 år) 

• Dans og bevægelse (8-12 år)  

 

Voksne:  

 

• Qigong – kinesisk yoga 

• Qigong – kinesisk yoga, hensyntagende 

• Hatha-yoga  

• Hatha-Yin yoga 

• Puls / Bodytoning 

• Træn den gode holdning 

• Styrketræning med egen vægt 

 

I år har vi desværre kun haft 4 børnehold og tilbudt gymnastik til børn fra 1½ år til 12 år, og de 

voksne har haft 7 hold at vælge imellem.  

 

MinForening 

 

Vi er meget glade for Min Forenings app, det kører meget godt, dog er der lidt udfordringer ind 

imellem.  

 

Generelt er der sket en udvikling i app’en. Anita været i dialog med MinForening omkring nogle 

småjusteringer til programmet. Der er dog fortsat plads til forbedringer i app’en. 

 

Der er stadig mange forældre der tilmelder sig selv på børneholdene og ikke deres børn, som 

det er meningen. Så her kommer lige en lille opfordring til børneforældre om at huske at til-

melde børnene og skrive børnenes fødselsdato på ved tilmelding. 

 

Det er nemt at sende meddelelser eller beskeder ud til de enkelte hold, fx ved events eller aflys-

ninger. Vi opfordrer alle medlemmer til at holde øje med evt. beskeder i app’en. 

 

Redskaber og kurser 

 

Vi har lidt udfordringer med plads til vores redskaber i Holluf Pile-hallen. Der er ikke mere plads 

i HPTI’s redskabsrum, og skolens det store redskabsrum er også fyldt. Det skal virkelig pakkes 
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ordentligt når der sættes på plads. Heldigvis har vi fået et halvt skab mere i HPTI’s redskabs-

rum. 

 

De store måtter der står spændt fast til rullevognen i hallen, bliver fortsat en gang imellem 

brugt af andre end Gymnastik. De bliver kørt hen til ribberne og brugt som rutsjebane med 

spring fra ribberne, hvilket de bliver ødelagt af. Det er meldt til skolen. Vi har måttet investere i 

en ny hængelås til at spænde de store madrasser fast med. 

 

I 2023 købte vi lækre trøjer med vores logo og T-shirt med både navn og logo til instruktørerne.  

 

Mette fik nogle små sorte yogabolde.  

 

Vi har også købt nye nøgler til skabene i redskabsrummet  

 

I efteråret sendte vi en del på kursus: 

 

• Rikke har været på 5 små dansekurser. 

• Marie har været på hjælpeinstruktørkursus 2 

• Nina har været på mindfulness-kursus. 

• Mette har fået et bidrag til et meget dyrt yogakursus. 

 

Så håber vi at kunne beholde instruktørerne nogle sæsoner endnu. 

 

Juleafslutning 

 

Vi afholdt juleafslutning tirsdag den 12. december.  

 

Vi lånte skolens borde og stole, det gjorde det noget hurtigere og nemmere at få dem på plads i 

hallen. 

 

Søs havde sin guitar med og sang og spillede, og så blev ellers danset rundt om juletræet og 

leget sanglege. 

 

Der blev uddelt gløgg og æbleskiver samt saftevand og godteposer til børnene. I år havde vi 

købt alkoholfri gløgg, og det var et stort hit. Det var som altid en rigtig hyggelig og glad dag for 

alle. 

 

Halv pris 

 

I december annoncerede vi at der er halv pris for resten af sæsonen januar–april 2024, det har 

alligevel givet lidt flere medlemmer. 

 

Event 

 

I december planlagde vi at holde en event for alle voksenmedlemmer, hvor de kunne tage en 

ven/veninde med til 1½-2 timers fitness/yoga i Holluf Pile-Hallen. Desværre viste det sig at der 

ikke var ledige tider i weekenderne i januar 2024. Vi prøver igen til næste sæson og vil så be-

stille tiden i rigtig god tid. 

 

Hjemmeside 

 

Vi sørger for at HPTI-Gymnastiks hjemmeside altid er opdateret med de nyeste meddelelser.  

Følg med når vi har nyheder, - tjek vores hjemmeside på hpti.dk/Gymnastik eller på MinFor-

ening. 

http://www.hpti.dk/Gymnastik
https://minforening.dk/
https://minforening.dk/
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Beretningen blev enstemmigt godkendt. 

 

Ad 3. Forelæggelse af regnskab/budget 

 

Kasserer Jeanette Müller Jensen forelagde regnskabet for 2023: 

 

Der var et overskud på 46.497,63 kr. Herfra skal trækkes ca. 10.000 kr. som vi har fået for me-

get udbetalt fra Min Forening. 

 

Overskuddet skyldes dels at der var indkommet flere kontingentindtægter end budgetteret pga. 

de mange voksenhold, dels at der ikke var indkøbt så mange redskaber som forventet. 

 

”Dragtleje” skal fremover ændres til ”Beklædning” el.lign. Andre navne på poster i regnskabet 

vil endvidere blive opdateret og moderniseret, så de i højere grad svarer til virkeligheden.  

 

Kasserer Jeanette Müller Jensen forelagde budgettet for 2024: 

 

Indtægter: Er sat til nogenlunde at svare til beløbene i regnskabet for 2023. 

 

Udgifter: Der er konkrete planer om indkøb af redskaber, så beløbet er sat efter det.  

 

Der er budgetteret med et overskud på 10.000 kr. 

 

Regnskab og budget blev taget til efterretning. 

 

Ad 4. Fastsættelse af næste års kontingent 

 

Bestyrelsen foreslår at hæve kontingentsatsen for holdet Vildbasserne fra 475 kr. til 500 kr. 

Kontingentsatsen for de øvrige bibeholdes uændret. Hvis forslaget vedtages, bliver kontingen-

terne i næste sæson som følger: 

 

• Børnehold: 475 kr., Vildbasserne dog 500 kr. 

• Voksenhold (bortset fra yoga): 600 kr.  

• Yoga: hold på 1 time: 600 kr.; hold på 1 time og 15 min.: 675 kr.; hold på 1½ time: 750 

kr.  

 

Forslaget blev vedtaget. 

 

Ad 5. Indkomne forslag 

 

Der var ikke indkommet nogen forslag. 

 

Ad 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

 

Følgende blev genvalgt til bestyrelsen for to år: 

 

• Susanne Buch  

• Anita Hjørringgaard  

• Inger Rose Hansen  

 

Ingen stillede op som suppleanter. 
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Ad 7. Valg af revisor 

 

Lisette Storm Jakobsen blev genvalgt som revisor (efter tilsagn).  

 

Ad 8. Valg af repræsentanter til hovedgeneralforsamlingen 

 

Der er hovedgeneralforsamling torsdag d. 21. marts 2024 kl. 19.00. I forhold til vores medlems-

tal kan vi sende 5 repræsentanter. Susanne Buch deltager fra bestyrelsen. 

 

Ad 9. Eventuelt 

 

Claudia Masi, som har overtaget holdet ”Puls og bodytoning” fra Søs, ønskede at drøfte udbud-

det af kurser i gymnastikafdelingen, da hun har fået en henvendelse fra en på sit hold, om der 

evt. kunne oprettes et skånehold for 50+ af hensyn til dem, der har forskellige skavanker. Be-

styrelsen vil tage det med i betragtning, når de skal planlægge næste sæson, evt. på et ekstra-

ordinært brainstorm-møde, der kun handler om det. 

 

Generalforsamlingen sluttede kl. 20.00, dirigenten takkede for god ro og orden. 

 

 

 

Formand Susanne Buch  Referent Inger Rose Hansen  

 


